ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DEPRESIDENTE DUTRA - BA

Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Rua Valter Barreto, s/n - Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39
E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

AVISO DE CANCELAMENTO

Aviso de cancelamento do PP 009/2020 - SRP, Processo Administrativo 010/2020, publicado no Diário Oficial do Município, no
endereço eletrônico www.presidentedutra.ba.gov.br,  sexta-feira, 24 de janeiro de 2020 | Ano VI - Edição nº 00472 | Caderno 1.

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, no interesse da administração, torna público o
cancelamento do o avios do PP 009/2020,  - SRP, Processo Administrativo 010/2020, Objeto: Aquisição de Pneus e câmaras,
 Julgamento: em 07/02/2020, às 09h00min -  Silvio Mario Alves Almeida - Prefeito Municipal / Raimundo Mário Pereira Machado –
Pregoeiro.

mailto:pmpdba@hotmail.com
http://www.presidentedutra.ba.gov.br/